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Meisterfrost Bauernknodel TK 20 x 100g

Produkt 248490 Erhaltliche Einheiten BT, KT 3BT
Nettoftllmenge 2000 Marke Meisterfrost
GR
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Zutaten: Teig 70%: Wasser, WEIZENMEHL, Kartoffelflocken (Kartoffeln, 100 Gramm
Gewiirzextrakte) 8%#x*, Kartoffelflocken 8%#*, Rapsél,
Menge

HUHNERVOLLEIPULVER, Kartoffelstarke 1,5%%*, WEIZENGRIER, Speisesalz

jodiert (Speisesalz, Kaliumjodid). Fillung 30%: Selchschulter (Schweinefleisch, Energie -814 kJ (195 kcal)
Wasser, Speisesalz, Gewirze, Gewirzextrakte, Dextrose, Maltodextrin,

Stabilisatoren: [Diphosphate, Triphosphate, Polyphosphate], Kohlenhydrate ~27 Gramm

Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit) davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

26%**, Wasser, Rapsol, Kartoffelflocken 0,5%**, Petersilie, Gemusebouillon .

(jodiertes Meersalz [Meersalz, Kaliumjodat], Starke, konzentrierter davon Stirke 0 Gramm

Gemusesaft [Karotten, Zwiebeln], Karotten, Palmfett, Zwiebeln, Gewiirze, davon Zucker ~ 0,9 Gramm

Krauter, Kurbis, Lauch, Sonnenblumenél, Knoblauch), Pfeffer. xxbezogen auf Ball P

das Gesamtprodukt. Kann Spuren von Schalenfriichten und Soja enthalten. allaststoffe 0 Gramm
Fett ~76 Gramm

A“erge“e davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Enthaltene Allergene Fettsauren (cis)

Glutenhaltige Getreide davon gesittigte Fettsiduren ~2,1 Gramm

Eier davon einfach ungesittigte 0 Gramm

Fettsduren (cis

In Spuren enthaltenene Allergene (cis)

Soja Eiweil8 ~9 Gramm

Schalenfriichte Salz ~17 Gramm

Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekuhlt

Aufbewahrungshinweis

*%% Fach oder Tiefkuhltruhe (-18°C) siehe Eindruck; ** Fach (-12°C) bis 1
Monat; * Fach oder Eiswirfelfach (-6°C) 1 Woche; Im Kiihlschrank 1 Tag

Verwendungshinweis

Information zu Gentechnisch veranderte Lebensmittel: Entsprechend den
Informationen unserer Lieferanten und unserem derzeitigen Kenntnisstand
enthilt das Produkt keine Zutaten, die GVO enthalten oder aus GVO
hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemafs EU-

Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Bauernknédel roh, tiefgekihlt

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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